

Crompton Greaves Consumer Electricals Limited**Registered & Corporate Office:** Tower 3, 1st Floor,

East Wing, Equinox Business Park, LBS Marg,

Kurla (West), Mumbai 400 070. India

Tel: +91 22 6167 8499 F: +91 22 6167 8383

W: www.crompton.co.in. CIN : L31900MH2015PLC262254

Date: June 28, 2018

To, BSE Limited ("BSE") , Corporate Relationship Department, 2 nd Floor, New Trading Ring, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001.	To, National Stock Exchange of India Limited ("NSE") , "Exchange Plaza", 5 th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex Bandra (East), Mumbai – 400 051.
BSE Scrip Code: 539876	NSE Symbol: CROMPTON
ISIN: INE299U01018	ISIN: INE299U01018
Our Reference: 39/2018-19	Our Reference: 37/2018-19

Dear Sir/Madam,

Sub: **Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations")**

Pursuant to Regulation 47 of the Listing Regulations, please find enclosed news paper clippings of the advertisement published on June 28, 2018 regarding the 4th Annual General Meeting of the Company, Instructions for remote e-voting and Book Closure in the following newspapers:

- i. All India Edition of Financial Express.
- ii. Mumbai Edition of Loksatta.

The newspaper publication is also uploaded and available on our website at the following link:
<http://www.crompton.co.in/newspaper-publications/>

This is for your information and you are requested to bring this to the notice of your constituents.

Thanking You,
For **Crompton Greaves Consumer Electricals Limited**


Pragya Kaul
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: A/a

Crompton

Crompton Greaves Consumer Electricals Limited

CIN: L31900MH2015PLC262254

Registered & Corporate Office:- Tower 3, 1st Floor, East Wing,
Equinox Business Park, LBS Marg, Kurla (West), Mumbai 400070, India
Tel: +91-22-6167 8499 Fax: +91-22-6167 8383

E-mail: crompton.investorrelations@crompton.co.in Website: www.crompton.co.in

NOTICE OF THE 4TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 4th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Crompton Greaves Consumer Electricals Limited will be held on Wednesday, July 25, 2018 at 3.00 p.m. IST at Patkar Hall, S.N.D.T. Women's University, 1, Nathibai Thackersey Road, New Marine Lines, Mumbai 400 020.

The Notice of the Meeting setting out the businesses to be transacted together with the Audited Financial Statements, Report of the Board of Directors and the Auditors thereon, for the financial year ended March 31, 2018 (collectively the "Annual Report") have been sent through electronic mode to those Members who have registered their e-mail IDs with the Depository Participants of the Company and the Physical copies have been dispatched to other Members in permitted mode.

The Annual Report has been uploaded on the website(s) of the Company and Karvy Computershare Private Limited, the Company's Registrar & Share Transfer Agent at www.crompton.co.in and <https://evoting.karvy.com/>, respectively. However, in case a Member wishes to receive a physical copy of the Annual Report, he/she may send an email to crompton.investorrelations@crompton.co.in or evoting@karvy.com duly quoting his/her DP ID and Client ID and Folio No., as the case may be, to enable the Company to comply with his/her request.

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "Listing Regulations") that the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from Saturday, July 21, 2018 to Wednesday, July 25, 2018 (both days inclusive) for the purpose of AGM and payment of dividend. Dividend on equity shares as recommended by the Board of Directors for the year ended March 31, 2018, if declared at the AGM, will be paid on or after Wednesday, July 25, 2018 to those Members:

- whose names appear as Beneficial Owners as at the end of the business hours on July 19, 2018 in the list of Beneficial Owners to be furnished by National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited in respect of the shares held in electronic form; and
- whose names appear as Members in the Register of Members of the Company after giving effect to valid share transfers in physical form lodged with the Company/its Registrar and Transfer Agents on or before July 19, 2018.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is pleased to provide its Members the facility of "remote e-voting" (i.e. e-voting from a place other than venue of AGM) to enable them to cast vote by electronic means on all the resolutions as set out in the Notice of AGM.

In accordance with the Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time, the Company has fixed Thursday, July 19, 2018 as the "cut-off date" to determine the eligibility of Members to vote by electronic means or at the AGM. A person whose name is recorded in the Register of Members of the Company or in the Statement of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM.

The details pursuant to the provisions of Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder are given below:

- Date of completion of dispatch of the Annual Report for the financial year 2017-18 - Wednesday, June 27, 2018.
- Date and time of commencement of remote e-voting - July 22, 2018 at 10.00 a.m. (IST)
- Date and time of end of remote e-voting - July 24, 2018 at 5.00 p.m. (IST)
- Voting through electronic means shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on Tuesday, July 24, 2018 and once the vote on a resolution is cast by a Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently.
- The members who have cast their vote by remote e-voting prior to AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and c) Only persons whose names are recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to vote using the remote e-voting facility or at the AGM using ballot paper.
- For e-voting instructions, Members, may go through the instructions contained in the Notice convening the AGM and in case of queries related to e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for the members and e-voting user manual for members available in the 'Downloads' Section of <https://evoting.karvy.com/> or contact Mr. Rajendra Prasad V at rajendra.v@karvy.com / 040-67161510, 040-67161512.

Any person who becomes member of the Company after dispatch of Notice of the Meeting and holds shares as on cut-off date i.e. July 19, 2018 may obtain the USER ID and password by sending request at evoting@karvy.com or Members may call Karvy's toll free number 1-800-3454-001.

The facility for voting through electronic voting system ("insta poll") shall also be made available at the venue of AGM. The Members who have already cast their vote by remote e-voting can attend the Meeting but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.

For Crompton Greaves Consumer Electricals Limited

Pragya Kaul

Company Secretary & Compliance Officer

Date : June 28, 2018
Place: Mumbai

Notice of 4th Annual General Meeting
to be held on 25th July, 2018.
Financial Express
Date: 28th June, 2018

Crompton

क्रॉम्टन ग्रीव्हज कन्ड्युमर इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड

सीआयएन : यु३१९००एमएच२०१५पीएलसी२६२२५४

नोंदणीकृत व कॉर्पोरेट कार्यालय : टॉवर ३, पहिला मजला, ईस्ट विंग, इन्व्हेन्सिव्ह विझिनेस पार्क,
एल.बी.एस. मार्ग, कुर्ला (प.), मुंबई-४०० ०७०, भारत.

टेलि. : +९१-२२-६१६७ ८४९९; फॅक्स : +९१-२२-६१६७ ८३८३.

ई-मेल : crompton.investorrelations@crompton.co.in वेबसाइट : www.crompton.co.in

४थ्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, दूरस्थ ई-मतदान व पुस्तिका बंद याबाबत माहिती

याद्वारा सूचना देण्यात येते की, क्रॉम्टन ग्रीव्हज कन्ड्युमर इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेडच्या सदस्यांची चौथी वार्षिक सर्वसाधारण सभा बुधवार, २५ जुलै, २०१८ रोजी दु. ०३.०० वा. (भाप्रवे) पाटकर हॉल, एस.एन.डी.टी. वुडमॅन्स युनिव्हर्सिटी, १, नाथीबाई ठाकरसी रोड, न्यू मॉरिन लाइन, मुंबई-४०० ०२० येथे घेण्यात येणार आहे.

लेखापरीक्षित वित्तीय विवरणासह एकत्रित कामकाजावर विचारविनिमय करण्यात येणाऱ्या सभेची सूचना व ३१ मार्च, २०१८ संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता लेखापरीक्षकांचा आणि संचालक मंडळाचा अहवाल (एकत्रितपणे "वार्षिक अहवाल") ज्या सदस्यांचे ई-मेल आयडीज कंपनीकडे किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदणीकृत आहेत त्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविण्यात आले आहेत. अहवालाच्या प्रत्यक्ष प्रती अन्य सदस्यांना अनुमती दिलेल्या प्रकारात पाठविण्यात आल्या आहेत.

वार्षिक अहवाल www.crompton.co.in व <https://evoting.karvy.com> अनुक्रमे या कंपनीच्या वेबसाइटवर आणि कार्की कॉम्प्युटरसेअर प्रायव्हेट लिमिटेड, कंपनीचे रजिस्ट्रार व सेअर ट्रान्सफर एजन्ट यांच्या वेबसाइटवरसुद्धा अपलोड करण्यात आले आहेत. तथापि, जर सदस्य वार्षिक अहवालाची प्रत्यक्ष प्रत स्वीकारू इच्छित असल्यास, तो/ती यथोचितरीत्या त्याचा/तिचा डीपी आयडी व क्लायन्ट आयडी आणि फोलाओ क्र., जो कार्की असेल त्याप्रमाणे, उद्धृत करून त्याची/तिची विनंती कंपनीने मान्य करण्याकरिता crompton.investorrelations@crompton.co.in किंवा evoting@karvy.com या ई-मेलवर पाठवू शकेल.

कंपन्या अधिनियम, २०१३च्या कलम ११, कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४च्या नियम १० यासह वाचलेल्या आणि सिक्कुरिटीज ऑनॅड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ऑनॅड डिस्कलोजर रिव्हायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५च्या रेग्युलेशन ४२च्या अनुसार अशीसुद्धा सूचना देण्यात येते की, सदस्यांची नोंदवही व भाग हस्तांतरण पुस्तिका एजीएम व लाभांशाच्या प्रदानाच्या प्रयोजनार्थे रानिवार, २१ जुलै, २०१८ पासून ते बुधवार, २५ जुलै, २०१८ पर्यंत (दोन्ही दिवस धरून) बंद राहील. ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता संचालक मंडळद्वारा मान्य केल्यानुसार, जर एजीएममध्ये घोषित केलेले असल्यास, समन्वय भागांवरील लाभांशाचे प्रदान खालील सदस्यांना बुधवार, २५ जुलै, २०१८ रोजी किंवा त्यानंतर करण्यात येईल.

ए) ज्यांची नावे इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात असलेल्या भागांच्या बाबतीत नॅशनल सिक्कुरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड व सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड यांच्याद्वारा सदर करवावाच्या लाभाधिकारी मालकांच्या सूचीमध्ये १९ जुलै, २०१८ रोजी कामकाजाचा वेळ संपताच लाभाधिकारी मालक म्हणून समाविष्ट झाली आहेत; आणि

बी) ज्यांची नावे १९ जुलै, २०१८ रोजी किंवा तत्पुर्वी कंपनी/तिच्या रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजन्टकडे सह दाखल असलेल्या प्रत्यक्ष स्वरूपातील वैध भाग हस्तांतरण प्रभावी ठरल्यानंतर कंपनीच्या सदस्यांच्या नोंदवहीत सदस्य म्हणून दाखल झाली आहेत.

कंपन्या अधिनियम, २०१३च्या कलम १०८, वेळोवेळी सुधारणा केल्यानुसार कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४च्या नियम २० यासह वाचलेल्या आणि लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या रेग्युलेशन ४४च्या तरतुदींच्या अनुसार कंपनीला तिच्या सदस्यांना एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे सर्व ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्यांना मतदान करणे सुकर होण्याकरिता "दूरस्थ ई-मतदान" (म्हणजेच एजीएमच्या ठिकाणाखेरीज अन्य ठिकाणावरून ई-मतदान) सुविधेची तरतुद करून देताना आनंद होत आहे.

वेळोवेळी सुधारणा केल्यानुसार कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४च्या नियम २०च्या अनुसार कंपनीने एजीएममध्ये किंवा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याकरिता व सदस्यांची पात्रता ठरविण्याकरिता "कट-ऑफ तारीख" म्हणून शुक्रवार, १९ जुलै, २०१८ निश्चित करण्यात आली आहे. ज्या व्यक्तीचे नाव कट-ऑफ तारखेनुसार कंपनीच्या सदस्यांच्या नोंदवहीत किंवा डिपॉझिटरीजद्वारा ठेवण्यात आलेल्या लाभाधिकारी मालकांच्या निवेदनामध्ये अभिलिखित आहे तोच केवळ दूरस्थ ई-मतदान किंवा एजीएमच्या ठिकाणी मतदान सुविधेच्या लाभास हक्कदार असेल.

कंपन्या अधिनियम, २०१३ आणि नियमांच्या तरतुदींच्या अनुसार तपशील खालीलप्रमाणे दिला आहे :

१. वित्तीय वर्ष २०१७-१८ करिता वार्षिक अहवाल पाठविण्याचे काम पूर्ण झाल्याची तारीख : बुधवार, २७ जून, २०१८.
२. दूरस्थ ई-मतदान सुरू होण्याची तारीख व वेळ : २२ जुलै, २०१८ रोजी स. १०.०० वा. (भाप्रवे).
३. दूरस्थ ई-मतदान बंद होण्याची तारीख व वेळ : २४ जुलै, २०१८ रोजी सायं. ०५.०० वा. (भाप्रवे).
४. इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्यास मंगळवार, २६ जुलै, २०१८ रोजी सायं. ०५.०० वा.नंतर अनुमती दिली जाणार नाही आणि सदस्याने ठरावावर एकदा मतदान केल्यास तदनंतर त्याला/तिला ते बदलण्यास अनुमती दिली जाणार नाही.
५. ज्या सदस्यांनी एजीएमपूर्वी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारा त्यांचे मतदान केले आहे ते एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतील; परंतु ते सभेच्या ठिकाणी पुन्हा मतदान करण्यास हक्कदार नसतील; आणि ज्या व्यक्तींची नावे कट-ऑफ तारखेनुसार डिपॉझिटरीजद्वारा ठेवण्यात आलेल्या लाभाधिकारी मालकांच्या नोंदवहीत अभिलिखित आहेत त्या दूरस्थ ई-मतदान सुविधेचा वापर करून किंवा वॉलट पेपरचा वापर करून एजीएममध्ये मतदान करण्यास हक्कदार असतील.
६. ई-मतदान सूचनांकरिता सदस्यांनी एजीएम बोलाविणाऱ्या सूचनेमधील समाविष्ट सूचना लक्षपूर्वक वाचाव्यात आणि कोणतीही संका असल्यास सदस्य <https://evoting.karvy.com> या वेबसाइटच्या "डाऊनलोड्स" सेक्शनवर सदस्यांकरिता उपलब्ध असलेल्या ई-व्हॉटिंग युजर मॅन्युअल आणि सदस्यांकरिता असलेल्या फ्रिक्वेन्टली आस्खड क्वेश्चन्स (एफएक्यूज) पाहू शकतील किंवा rajendra.v@karvy.com ०४०-६७२६६१५१०, ०४०-६७२६६१५१२ यावरून श्री. राजेन्द्र प्रसाद व्ही. यांच्याशी संपर्क साधू शकतील.

कोणतीही व्यक्ती सभेची सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचा सदस्य बनतो आणि १९ जुलै, २०१८ वा कट-ऑफ तारखेनुसार तिच्याजवळ भाग आहेत ती evoting.karvy.com या वेबसाइटवर विनंती पाठवून युजर आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकेल किंवा सदस्य १-८००-३४५४-००१ या कार्कीच्या टोल-फ्री क्रमांकावर कॉल करू शकेल.

इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली ("इन्स्टा वॉल") मतदानाची सुविधा एजीएमच्या ठिकाणीसुद्धा उपलब्ध करून देण्यात येईल. ज्या सदस्यांनी आधीच दूरस्थ ई-मतदानाद्वारा त्यांचे मतदान केले आहे ते एजीएममध्ये पुन्हा त्यांचे मतदान करण्यास हक्कदार नसतील.

क्रॉम्टन ग्रीव्हज कन्ड्युमर इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेडकरिता

प्रया कौल

तारीख : २८ जून, २०१८

स्थळ : मुंबई

कंपनी सचिव व कॉम्प्लायन्स ऑफिसर

Notice of 4th Annual General Meeting to
be held on 25th July, 2018.

Loksatta

Date: 28th June, 2018